
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

29.11.2010 г.       с. Осиновка    №  70-пг 

 
 

О создании муниципальных казенных учреждений путем изменения типа 

существующих муниципальных учреждений 

 

В соответствии с Федеральными законами от 12.11.1996 №7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях» и от 08.05.2010 №83-ФЗ «О внесении изменений в 

отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

совершенствованием правового положения муниципальных учреждений» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать: 

Муниципальное казенное учреждение «Администрация Осиновского 

сельского поселения» 

Путем изменения типа существующего муниципального учреждения 

«Администрация Осиновского сельского поселения»,, сохранив его основную 

цель деятельности и предельную штатную численность в количестве 18 

человек; 

 

Утвердить до 1 января 2011 года в целях расчета субсидий перечень 

недвижимого имущества; 

Обеспечить до 1 марта 2011 года принятие решения об отнесении движимого 

имущества к особо ценному движимому имуществу; 

  Функции и полномочия учредителя муниципальных казенных учреждений 

осуществляет администрация Осиновского сельского поселения 



Муниципальному комитету Осиновского сельского поселения обеспечить да 

1 декабря 2011года внесение изменений в устав муниципального казенного 

учреждения, указанного в пункте 1 настоящего постановления. 

 

2. В переходный период с 01.01.2011г. по 01.07.2012г. установить: 

Финансовое обеспечение деятельности казенного учреждения осуществлять 

за счет средств соответствующего бюджета бюджетной системы РФ и на 

основании бюджетной сметы (п. ст.161,ст.6 новой редакции БК РФ); 

Казенное учреждение является получателем бюджетных средств (ст.6 новой 

редакции БК РФ); 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вперед» 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2011г. 

 

Глава Осиновского 

сельского поселения                                               Л.А.Жихарев  
 

 

 

 


